ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2020 года                                                                            № 103/554

Об установлении срока выплаты дополнительной оплаты труда членам

участковых избирательных комиссий Киришского муниципального района

Ленинградской области при подготовке и проведении выборов Губернатора

Ленинградской области

В связи с необходимостью выполнения работ, связанных с оказанием услуг

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района

Ленинградской области в ходе подготовки и проведению выборов Губернатора

Ленинградской области, территориальная избирательная комиссия Киришского

муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВИЛА:

1. Установить срок выплаты дополнительной оплаты (вознаграждения),

дополнительной оплаты (вознаграждения) за активную работу членам участковых

избирательных комиссий №№515-545, № 995 Киришского муниципального района

Ленинградской области – не позднее 23 сентября 2020 года.

2. Постановление вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Тихонову С.Е., председателя территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района Ленинградской области.

Председатель ТИК

Киришского муниципального района

Ленинградской области                                                                                    С.Е. Тихонова

Секретарь ТИК

Киришского муниципального района

Ленинградской области                                                                                   Н.Б. Черепенина